
CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO 
Via Lamberti ex Saint Gobain – 81100 CASERTA – C.F. e P.I. 00100070614

Tel . 0823-326454 – fax 0823-354940 – http://www.citl.it

 

PROT 6475  DEL 15/05/2018      AVVISO DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE

PROCEDURA NEGOZIATACUP F16E09000420004 – CIG 0554801C41
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

APPALTO “  LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA REALIZZAZIONE ALLAC-
CIAMENTI DELLE RETI IDRICHE E FOGNARIE : 
       -      Lotto n. 1 CIG: 7418469A46

 Lotto n. 2 CIG: 7419949F9A
 Lotto n. 3 CIG: 7419952218
 Lotto n. 4 CIG: 7419955491

RENDE NOTO 

che in data 07 Maggio 2018 si è conclusa la procedura aperta di cui all'oggetto, da aggiudicarsi con il
criterio del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 95 comma 4 lettera a) del d.lgs. 50/2016. 

LOTTO N. 1 

IMPORTO A BASE D'ASTA      € 360.000,00 + IVA 
Compreso Oneri di sicurezza  €     7.200,00 + IVA 

ditte partecipanti  10
ditte escluse           6
ditte ammesse        4

AGGIUDICATARIA  -  CRO COSTRUZIONI  Via Pirolo 44 Aversa Ribasso 35,125% 
2 Classificato       -   CASERTANA COSTRUZIONI Via A. Nazzaro 13 CASERTA
                                   Ribasso del 35,029%

L'aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei 

requisiti dichiarati in sede di presentazione dell'offerta, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs n. 

50/2016.  

LOTTO N. 2 

IMPORTO A BASE D'ASTA      € 360.000,00 + IVA 
Compreso Oneri di sicurezza  €     7.200,00 + IVA 

ditte partecipanti    4
ditte escluse           2
ditte ammesse        2

AGGIUDICATARIA  -    EMPIRE SRL Via A. Raimondi 00176 Roma Ribasso 28,897% 
2 Classificato       -    ZETA COSTRUZIONI SAS Via Roma 13 Casapulla 
                              Ribasso del 26,555%

L'aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei 

requisiti dichiarati in sede di presentazione dell'offerta, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs n. 

50/2016.



CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO 
Via Lamberti ex Saint Gobain – 81100 CASERTA – C.F. e P.I. 00100070614

Tel . 0823-326454 – fax 0823-354940 – http://www.citl.it

LOTTO N. 3 

IMPORTO A BASE D'ASTA      € 252.000,00 + IVA 
Compreso Oneri di sicurezza  €     7.200,00 + IVA 

ditte partecipanti   1
ditte escluse           0
ditte ammesse        1

AGGIUDICATARIA  -    NUOVA EDILMONTE SRL Via Forca d'Acero 1040 
                                S. ELIA FIUME RAPIDO -FR-  RIBASSO DEL 25,13% 
 

L'aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei 

requisiti dichiarati in sede di presentazione dell'offerta, ai sensi dell'art. 32, comma 7, del D.Lgs n. 

50/2016.

LOTTO N. 4 

IMPORTO A BASE D'ASTA      € 252.000,00 + IVA 
Compreso Oneri di sicurezza  €     7.200,00 + IVA 

ditte partecipanti   7
ditte escluse          7
ditte ammesse       0

             GARA NON AGGIUDICATA 

        FTO  RUP 
               Luigi Ferrara 


